
1 

         KP-RM/388/2006/Z/7 
Z Á P I S 

 
z 7. schůze Rady města České Budějovice konané dne 5.4.2006 
od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 

Přítomni:  doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Mgr. Juraj Thoma, Tomá� Kubín,  Mgr. Vlasta    
                 Bohdalová, Ing. Ivana Popelová, Ing. Luděk Čermák, JUDr. Josef Průcha, Ing. Jan    
                 �pika, Franti�ek Jelen, Mgr. Bc. Ivan Mánek, Mgr. Rudolf Vodička 

Ing. Zdeněk Řeřábek � tajemník magistrátu města  
                 Ing. Jitka Welzlová � tisková mluvčí 
 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., v době od 11.45-14.00 hod. 
jednání řídil náměstek primátora Mgr. Juraj Thoma.  
Byl schválen program 7. schůze rady města vč. navr�ených změn (11,0,0/11). 
Byl projednán zápis z 6. schůze rady města a nebyly proti němu vzneseny  námitky. 
Byla provedena redakční oprava usnesení č. 449/2005: I. schvaluje � ve strpění osazení 4 ks 
sloupů trakčního trolejového vedení �.. (chybně uvedeno 3 ks trakčního trolejového vedení). 
Byla provedena kontrola plnění usnesení rady města � vybraných úkolů se splatností 
k 5.4.2006 
Tomá� Kubín byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 

 
1. číslo jednací KP-RM/345/2006/M/305 

Závěrečný účet statutárního města České Budějovice za rok 2005 
       Přijato usnesení č. 263/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru a Věra Skálová,      
       vedoucí oddělení rozpočtu finančního odboru 
 
2. číslo jednací KP-RM/346/2006/M/306 

Rozpočtová opatření číslo 11 a� 18 
       Přijato usnesení č. 264/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru a Věra Skálová,      
       vedoucí oddělení rozpočtu finančního odboru 
 
3. číslo jednací KP-RM/364/2006/M/324 

Vnitřní rozpočtová opatření V 8 � V 10 
       Přijato usnesení č. 265/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru a Věra Skálová,      
       vedoucí oddělení rozpočtu finančního odboru 
 
4. číslo jednací KP-RM/354/2006/M/314 

Povodňový fond města - zru�ení  
       Přijato usnesení č. 266/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru a Věra Sklálová,      
       vedoucí oddělení rozpočtu finančního odboru 
 
5. číslo jednací KP-RM/311/2006/M/273 

Vyhlá�ení konkursního řízení na ředitele/ku Základní �koly a Mateřské �koly T. G. 
Masaryka Rudolfovská 143, České Budějovice 

       Přijato usnesení č. 267/2006 (11,0,0/11) 
 
 
 



2 

6. číslo jednací KP-RM/356/2006/M/316 
Smlouva mezi Základní �kolou a Mateřskou �kolou Nerudova 9, České Budějovice a 
obchodní společností Robert Bosch, spol. s r. o., se sídlem České Budějovice, 
Kně�skodvorská 1260/28 

       Přijato usnesení č. 268/2006 (10,0,0/10) 
 
7. číslo jednací KP-RM/312/2006/M/274 

Navý�ení kapacity �kolní dru�iny Základní �koly Grünwaldova 13, České Buějovice, 
navý�ení kapacity Mateřské �koly Papírenská 23, České Budějovice a navý�ení kapacity 
Mateřské �koly E.Pittera 2, České Budějovice 

       Přijato usnesení č. 269/2006 )11,0,0/11) 
 
8. číslo jednací KP-RM/357/2006/M/317 

Navý�ení kapacity �kolní dru�iny Základní �koly Kubatova 1, České Budějovice 
       Přijato usnesení č. 270/206 (11,0,0/11) 
 
9. číslo jednací KP-RM/322/2006/M/282 

Poskytnutí neinvestičních dotací organizacím zji�ťujícím volnočasové aktivity dětí a 
mláde�e  
Přijato usnesení č. 271/2006 (11,0,0/11) 
 

10. číslo jednací KP-RM/320/2006/M/280 
Schválení neinvestičních dotací pro neziskové organizace působící v sociálních slu�bách 
Přijato usnesení č. 272/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna Pavla Mik�átková, vedoucí odboru sociálních věcí 
 

11. číslo jednací KP-RM/315/2006/M/276 
Stanovení vý�e úhrad za aktivaci monitorovacího systému a poskytování �Telekontaktní 
zdravotně sociální slu�by� 
Přijato usnesení č. 273/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna Pavla Mik�átková, vedoucí odboru sociálních věcí a Mgr. Iva 
Jirovská, vedoucí Centra sociálních slu�eb Staroměstská 
 

12. číslo jednací KP-RM/321/2006/M/281 
VSL CB � Operační plán blokového či�tění města � jaro 2006 
Přijato usnesení č. 274/2006 (10,0,1/11) 
Jednání byl přítomen Ing. Martin Coufalík, ředitel Veřejných slu�eb České Budějovice 
 

13. číslo jednací KP-RM/380/2006/M/339 
Nařízení statutárního města České Budějovice � Tr�ní řád 

       Materiál byl odlo�en. 
       Jednání byl přítomen Ing. Eduard Nejdl, zástupce vedoucí odboru správy veřejných   
       statků 
 
14. číslo jednací KP-RM/376/2006/M/335 

�ádost o udělení výjimky z vyhlá�ky Tr�ní řád � stánkový prodej alkoholických nápojů 
na náměstí Přemysla Otakara II. dne 5.8.2006 

       Přijato usnesení č. 275/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ing. Eduard Nejdl, zástupce vedoucí odboru správy veřejných   
       statků 
 
15. číslo jednací KP-RM/377/2006/M/336 

�ádost o udělení výjimky z vyhlá�ky Tr�ní řád � stánkový prodej alkoholických nápojů 
na náměstí Přemysla Otakara II. dne 13.-15.4.2006 



3 

       Přijato usnesení č. 276/2006 (11,0,0/11 
       Jednání byl přítomen Ing. Eduard Nejdl, zástupce vedoucí odboru správy veřejných   
       statků 
 
16. číslo jednací KP-RM/381/2006/M/340 

Výjimka ze Sazebníku vý�e úhrad za pronájmy při zvlá�tním u�ívání místních 
komunikací v majetku obce 

       Přijato usnesení č. 277/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ing. Eduard Nejdl, zástupce vedoucí odboru správy veřejných   
       statků 
 
17. číslo jednací KP-RM/375/2006/M/334 

Ponechání výnosů z prodeje movitého majetku příspěvkové organizaci Veřejné slu�by 
České Budějovice  

       Přijato usnesení č. 278/2006 (1,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ing. Eduard Nejdl, zástupce vedoucí odboru správy veřejných   
       statků 
 
18. číslo jednací KP-RM/378/2006/M/337 

Dispozice s majetkem města � dodatek č. 21 smlouvy o obstarání správy nemovitostí se 
SPRÁVOU DOMŮ s. r. o. České Budějovice 

       Přijato usnesení č. 279/2006 (10,0,0/10) 
       Jednání byl přítomen Ing. Eduard Nejdl, zástupce vedoucí odboru správy veřejných   
       statků 
 
19. číslo jednací KP-RM/317/2006/M/278 

Změna č. 1 územního plánu zóny �Ro�nov-jih-zóna A� v katastrálním území České 
Budějovice 7 

       Přijato usnesení č. 280/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byla přítomna Jana Sládková, zástupce vedoucího odboru územního plánování a   
       architektury 
 
20. číslo jednací KP-RM/374/2006/M/333 

Parkovací dům na pozemku parc. č. 9/1, k.ú. České Budějovice 7 � zpráva o postupu 
prací na projektu 
Materiál byl odlo�en. 
 

21. číslo jednací KP-RM/383/2006/M/342 
Koncertní a kongresové centrum Antonína Dvořáka 

       Přijato usnesení č. 281/2006 (10,0,0/10) 
       Usnesení v alternativách II. schvaluje a II. ukládá  nebylo přijato. (0,9,1/10), (0,9,1/10) 
       Jednání byl přítomen p. Antonín Kazil a p. Vladimír Jandík 
 
22. číslo jednací KP-RM/349/2006/M/309 

�ádost o finanční podporu pro KC Bazilika  
Přijato usnesení č. 282/2006  
V části I. bere na vědomí (11,0,0/11) 
V části II. souhlasí bylo hlasováno o protinávrhu poskytnout příspěvek ve vý�i   
1 000 000,-- Kč (6,5,0/11).  
Mgr. Bohdalová po�ádala o zaprotokolování, �e hlasovala proti. 
V části III. ukládá (10,1,0/11) 
 
 
 



4 

23. číslo jednací KP-RM/379/2006/M/338 
Předlo�ení záměru společnosti NOVA Projekt s. r. o. na výstavbu obchodně-
administrativního centra �CITY CENTER CB� 
Přijato usnesení č. 283/2006 (10,0,0/11) 
 

24. číslo jednací KP-RM/316/2006/M/277 
Odstoupení od smlouvy uzavřené s MUDr. Franti�kem Pickem v rámci Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón pro rok 
2005 

       Přijato usnesení č. 284/2006 (9,0,0/9) 
       Jednání byl přítomen Franti�ek Hrdý, vedoucí odboru památkové péče. 
 
25. číslo jednací KP-RM/319/2006/M/279 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 1160-2005/016 � vypůjčení druhého kusu 
přístupového klíče VASCO firmě PVT a. s. 

       Přijato usnesení č. 285/2006 (9,0,0/9) 
 
26. číslo jednací KP-RM/358/2006/M/318 

Výsledek veřejné zakázky č. 2/2006 na akci �Stavební úpravy ulice Mlýnská v Českých 
Budějovicích 
Přijato usnesení č. 286/2006 (8,0,1/9) 
 

27. číslo jednací KP-RM/361/2006/M/321 
Výsledek veřejné zakázky č. 1/2006 na akci �Ochrana zástavby ulice �ípková, U 
Stromovky, Na Sádkách před vnikem extravilánových vod� 

       Přijato usnesení č. 287/2006 (11,0,0/11) 
        
28. číslo jednací KP-RM/369/2006/M/329 

Výsledek veřejné zakázky na akci �Rekonstrukce silnice III/10575, Jubilejní ulice, České 
Budějovice 

       Přijato usnesení č. 288/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ing. Zdeněk �eda, vedoucí investičního odboru 
 
29. číslo jednací KP-RM/370/2006/M/330 

OIS � dodatek č. 17 k SoD č. 1124/669/070/2000 s firmou Vlastimil Hoch, S.K. 
Neumanna 314/5, České Budějovice � změna termínu dokončení díla 

       Usnesení nebylo přijato. (1,5,5/11) 
       Jednání byl přítomen Ing. Zdeněk �eda, vedoucí investičního odboru 
 
30. číslo jednací KP-RM/371/2006/M/331 

České Budějovice, Pra�ská třída, úprava přechodů pro chodce 
       Přijato usnesení č. 289/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ing. Zdeněk �eda, vedoucí investičního odboru 
 
31. číslo jednací KP-RM/372/2006/M/332 

�ádost o podporu na investiční akce �České Budějovice � Rekonstrukce přívodních 
vodovodních řadů 9. etapa� a �Úpravna vody České Budějovice� 
Přijato usnesení č. 290/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Ing. Zdeněk �eda, vedoucí investičního odboru a Ing. Lipold � 
technický ředitel 1.JVS 
 

32. číslo jednací KP-RM/355/2006/M/315 
U�ití znaku města na tiskových materiálech kongresu SVU 2006 Jihočeské univerzity 
České Budějovice 



5 

       Přijato usnesení č. 291/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ing. Ladislav �malcl, vedoucí odboru vnitřních věcí 
 
33. číslo jednací KP-RM/387/2006/M/346 

Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle zákona č. 40/2004 Sb., v platném 
znění na akci �Dodávka hromadného stravování a dal�ích slu�eb spojených 
s provozováním prostor určených pro hromadné stravování� 

       Přijato usnesení č. 292/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ing. Ladislav �malcl, vedoucí odboru vnitřních věcí 
 
34. číslo jednací KP-RM/351/2006/M/311 

Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 21, České Budějovice 

       Přijato usnesení č. 293/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ladislav Volf, ředitel SPRÁVY DOMŮ s. r. o. 
 
35. číslo jednací KP-RM/352/2006/M/312 

Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu Hroznová 24, 
České Budějovie 

       Přijato usnesení č. 294/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ladislav Volf, ředitel SPRÁVY DOMŮ s. r. o. 
 
36. číslo jednací KP-RM/362/2006/M/322 

Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v areálu kasáren Jírovcova 
ul. č.p.2597, č. parcely 2097/54, České Budějovice  I. poschodí - část 

       Přijato usnesení č. 295/2006 (11,0,0/11) 
       Jednání byl přítomen Ladislav Volf, ředitel SPRÁVY DOMŮ s. r. o. 
 
37. číslo jednací KP-RM/353/2006/M/313 

�ádost o prominutí poplatků z prodelní p. Danielu Janovskému 
Přijato usnesení č. 296/2006 (10,0,0/10) 
Usnesení v části I. doporučuje � nebylo přijato (2,2,6/10) 
Jednání byl přítomen Ladislav Volf, ředitel SPRÁVY DOMŮ s. r. o. 
 

38. číslo jednací KP-RM/329/2006/M/289 
Dispozice s majetkem města � Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 1684 v k.ú. České Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 297/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

39. číslo jednací KP-RM/340/2006/M/300 
Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části parc. č. 265/2 v k. ú. České  Vrbné 
Přijato usnesení č. 298/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru 
 

40. číslo jednací KP-RM/300/2006/M/266 
Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 1505 a 1506 v k.ú. České Budějovice 4 
Usnesení nebylo přijato. (0,8,1/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru 
 
 
 



6 

41. číslo jednací KP-RM/334/2006/M/294 
Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části parc. č. 492/3 a parc. č. dle PK 492/3 v k.ú. Brani�ov u Dubného a na 
část parc. č. 2033 v k. ú. České Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 299/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

42. číslo jednací KP-RM/337/2006/M/297 
Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 1841/1, 2139/19, 2143/1 a 2145/6, v�e v k.ú. České Budějovie 3 
Přijato usnesení č. 300/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

43. číslo jednací KP-RM/331/2006/M/291 
Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 2533/63 v k. ú. České Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 301/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

44. číslo jednací KP-RM/343/2006/M/303 
Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k.ú. České Budějovice 6 (Čechova ul.) 
Přijato usnesení č. 302/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

45. číslo jednací KP-RM/344/2006/M/304 
Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 3365 v k. ú. České Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 303/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

46. číslo jednací KP-RM/330/2006/M/290 
Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 2098 v k.ú. České Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 304/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

47. číslo jednací KP-RM/326/2006/M/286 
Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 2763/33 v k. ú. České Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 305/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

48. číslo jednací KP-RM/360/2006/M/320 
Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část parc. č. 192/2 v k. ú. České Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 306/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

49. číslo jednací KP-RM/336/2006/M/296 
Dispozice s majetkem města � výpůjčka teplovodních rozvodů � ul. F. �rámka 
Přijato usnesení č. 307/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 



7 

50. číslo jednací KP-RM/338/2006/M/298 
Dispozice s majetkem města � pronájem části objektu gará�í na pozemku parc. č. 126/2 
v k.ú. České Budějovice 7 (areál fotbalového stadionu) 
Přijato usnesení č. 308/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

51. číslo jednací KP-RM/324/2006/M/284 
Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 408 a 414 v k.ú. České 
Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 309/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

52. číslo jednací KP-RM/327/2006/M/287 
Dispozice s majetkem města � pronájem částí pozemků v k.ú. České Budějovice 1,3,6,7 
Přijato usnesení č. 310/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

53. číslo jednací KP-RM/359/2006/M/319 
Dispozice s majetkem města � ukončení nájmu/záměr pronájmu části pozemku parc. č. 
1500/1 v k. ú. České Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 311/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

54. číslo jednací KP-RM/368/2006/M/328 
Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1809/20 v k. ú. České 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 312/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

55. číslo jednací KP-RM/366/2006/M/326 
Dispozice s majetkem města � záměr nájmu části parc.č. 365/2 v k.ú. České Budějovice 6 
Usnesení nebylo přijato. (1,0,9/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

56. číslo jednací KP-RM/363/2006/M/323 
Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 2516/9 v k.ú. České 
Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 313/2006 (8,0,2/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

57. číslo jednací KP-RM/339/2006/M/299 
Dispozice s majetkem města � majetkové vypořádání s vlastníky jednotek formou 
pronájmu 
Přijato usnesení č. 314/2006 (9,0,1/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

58. číslo jednací KP-RM/335/2006/M/295 
Dispozice s majetkem města � záměr směny pozemků v katastrálním území Haklovy 
Dvory 

      Přijato usnesení č. 315/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
 
 



8 

59. číslo jednací KP-RM/333/M/293 
Dispozice s majetkem města � budoucí odkoupení stavby � prodlou�ení vodovodního 
řadu na pozemku parc. č. 1684 v k.ú. České Budějovice 3 od man�elů Daňkových 
Přijato usnesení č. 316/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

60. číslo jednací KP-RM/341/2006/M/301 
Dispozice s majetkem města � záměr odkoupení části pozemku parc. č. 2776/13 v k. ú. 
České Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 317/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

61. číslo jednací KP-RM/328/2006/M/288 
Dispozice s majetkem města � záměr odkoupení pozemku parc. č. 712/4 v k.ú. Dubné 
Přijato usnesení č. 318/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

62. číslo jednací KP-RM/342/2006/M/302 
Dispozice s majetkem města � budoucí prodej pozemků parc. č. 1505,1506 a 1507 v k.ú. 
České Budějovice 4 
Přijato usnesení č. 319/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

63. číslo jednací KP-RM/325/2006/M/285 
Dispozice s majetkem města � záměr prodeje pozemku parc. č. 2061/178 v k.ú. České 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 320/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

64. číslo jednací KP-RM/332/2006/M/292 
Dispozice s majetkem města � prodej části pozemku parc. č. 293/1 v k.ú. České 
Budějovice 5 
Usnesení nebylo přijato (0,10,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

65. číslo jednací KP-RM/347/2006/M/307 
Dispozice s majetkem města � prodej části pozemku parc. č. 4355/1 v k.ú. České 
Budějovice 3 
Usnesení nebylo přijato (1,5,4/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

66. číslo jednací KP-RM/348/2006/M/308 
Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 139/99 v k.ú. České Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 321/2006 (10,0,0/10 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

67. číslo jednací KP-RM/365/2006/M/325 
Dispozice s majetkem města � prodej pozemků v severní části území �Ro�nov-Jih, zóna 
A� � parcely číslo 3127/17,3127/19,3127/20,3127/24 a 3127/25 v k.ú. České Budějovice 
7 
Přijato usnesení č. 322/2006 (8,0,2/10 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 
 



9 

68. číslo jednací KP-RM/350/2006/M/310 
Dispozice s majetkem města � prodej parcely číslo 13/4 a částí pozemků parc.č.12,22/1 
v k. ú. České Budějovice 7 (CITY CENTRUM CB) 
Přijato usnesení č. 323/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

69. číslo jednací KP-RM/382/2006/M/341 
Stromovka � studie sportovního a volno časového areálu 
Přijato usnesení č. 324/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

70. číslo jednací KP-RM/367/2006/M/327 
Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 2/2005 ke zpracování, oběhu, kontrole, evidenci a 
zpřístupnění smluv uzavíraných statutárním městem České Budějovice 

       Přijato usnesení č. 325/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
71. číslo jednací KP-RM/323/2006/M/283 

Schválení neinvestiční dotace � akce pod zá�titou primátora � Slavnostní koncert na nám. 
Přemysla Otakara II. dne 25.6.2006 pořádaný Jihočeskou komorní filharmonií České 
Budějovice 

       Přijato usnesení č. 326/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

72. číslo jednací KP-RM/390/2006/M/348 
Rozpočtové opatření číslo 19 

       Přijato usnesení č. 327/2006 (9,0,0/9) 
 
73. Různé 

Výzva k postavení sochy prezidenta Edwarda Bene�e v Českých Budějovicích 
Přijato usnesení č. 328/2006 (9,0,0/9) 
 
Dopis společenství vlastníků bytových a nebytových jednotek Jeronýmova 3/217 
Dopis p. Vlasty Janderové, Jeronýmova 3 České Budějovice 
Přijato usnesení č. 329/2006 (9,0,0/9) 
 
Vydávání kulturního kalendáře města 
Přijato usnesení č. 330/2006 (9,0,0/9) 

 
Ing. Popelová informovala o dodatku č. 7 s 1. JVS � dle právního rozboru je z hlediska 
zákona o obcích v�e v pořádku. 
Rudolf Vodička vznesl opět po�adavek kulturní komise na vypsání grantu ve vý�i 100 000,-- 
Kč na podporu vzniku nových představení  nezávislých divadel. 
Na �ádost F. Jelena tajemník Ing. Řeřábek předlo�í zprávu, proč nebyly zahájeny výkupy pro 
Dálnici D3 v katastru Českých Budějovic. 
 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
7. schůze rady města byla ukončena v 15:15 hodin.   
 

 

 



10 

S o u b o r  u s n e s e n í  

K bodu: Závěrečný účet statutárního města České Budějovice za rok 2005 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 263/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. zprávu auditora o výsledcích přezkoumání hospodaření statutárního města České 

Budějovice za rok 2005, 
2. přehled hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2005, 
3. vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, státním 

fondům, příspěvkovým organizacím a vyúčtování hospodářské činnosti města za rok 
2005. 

II. s c h v a l u j e
záměr vyjádření k závěrečnému účtu statutárního města České Budějovice za rok 2005 
jako souhlas s celoročním hospodařením s výhradami dle zprávy auditora o výsledcích 
přezkoumání hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2005 ve smyslu  
§ 17 odst. 7 písm. b) zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů. 

III. u k l á d á
1. Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
     předlo�it materiál k projednávání zastupitelstvu města v termínu 27.4.2006. 
 2. Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu města 
     předlo�it radě města návrh na ře�ení připomínek auditora s konkrétními termíny    
     ře�ení a osobní zodpovědností příslu�ných pracovníků magistrátu 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 11 a� 18 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 264/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 11 a� 18.

II. s c h v a l u j e
1. záměr rozpočtového opatření číslo 11 � zapojení příjmů a výdajů z finančního 

vypořádání za rok 2005 do rozpočtu roku 2006 v celkové vý�i 18.173,3 tis. Kč, 
2. záměr rozpočtového opatření číslo 12 � zapojení prostředků minulých let do rozpočtu 

roku 2006 v celkové vý�i 312.084,2 tis. Kč, 
3. rozpočtové opatření číslo 13 � zapojení nevyčerpaného zůstatku bě�ného účtu fondu 

zaměstnanců města do rozpočtu roku 2006 na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů FZM 
ve vý�i 600 tis. Kč, 

4. rozpočtové opatření číslo 14 � zapojení zůstatku bě�ného účtu povodňového fondu 
města do rozpočtu roku 2006, z důvodu zru�ení fondu, na zvý�ení rozpočtu bě�ných 
výdajů FO na nespecifikované rezervy ve vý�i 1.251,2 tis. Kč, 

5. rozpočtové opatření číslo 15 � zapojení nedaňových příjmů IO z prodeje projektové 
dokumentace k výběrovým řízením na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů IO na 
kopírování dokumentace ve vý�i 45 tis. Kč, 

6. rozpočtové opatření číslo 16 � zapojení neinvestiční dotace z grantu Jihočeského 
kraje na projekt �Specifická primární prevence na I. a II. stupni základních �kol� na 
zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů OSV ve vý�i 90 tis. Kč, 

7. rozpočtové opatření číslo 17 � zapojení nedaňových příjmů OSZ z poskytování 
slu�eb a výrobků � vstupné na letní plovárnu na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů 



11 

OSZ na opravy a udr�ování letní plovárny a zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů FO na 
nespecifikované rezervy ve vý�i 1.100 tis. Kč, 

8. rozpočtové opatření číslo 18 � zapojení poskytnuté dotace ze SF�P na akci 
�Odbahnění rybníka Rahovec horní� na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů IO na 
opravy a udr�ování ve vý�i 1.268 tis. Kč. 

III. u k l á d á
1. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
    promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 13 a� 18 do rozpočtu roku 2006 
    v termínu 30.4.2006. 
2. Tomá�i Kubínovi, náměstkovi primátora,  
    předlo�it rozpočtová opatření číslo 11 a 12 k projednání zastupitelstvu města  
    v termínu 27.4.2006. 

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření V 8 � V 10  
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 265/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 8 � V 10. 

II. s c h v a l u j e
1. vnitřní rozpočtové opatření V 8 � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 

bě�ných výdajů odboru územního plánování a architektury z technické pomoci na 
nákup drobného dlouhodobého majetku a na dopravní podklady ve vý�i 25 tis. Kč, 

2. vnitřní rozpočtové opatření V 9 � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
bě�ných výdajů odboru �kolství a tělovýchovy ze slu�eb �kolení a vzdělávání na 
poskytnutí dotace na vzdělávací program studentů Česko-anglického gymnázia ve 
vý�i 5 tis. Kč, 

3. vnitřní rozpočtové opatření V 10 � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
bě�ných výdajů odboru správy veřejných statků z terénních úprav neudr�ovaných 
pozemků na nákup slu�eb � zeleň Třebotovice a Kali�tě ve vý�i 180 tis. Kč. 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření V 8 � V 10 do rozpočtu města roku 
2006 v termínu 30.4.2006. 

K bodu: Povodňový fond města - zru�ení 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 266/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu. 

II. s c h v a l u j e  
záměr zru�ení Povodňového fondu města vydáním obecně zavazné vyhlá�ky.

III. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc, primátorovi města, 
předlo�it záměr vydání obecně závazné vyhlá�ky, jí� se tento fond zru�uje, k projednání 
zastupitelstvu města dne 27.4.2006. 
 



12 

K bodu: Vyhlá�ení konkursního řízení na ředitele/ku Základní �koly a Mateřské �koly 
T.  G. Masaryka Rudolfovská 143, České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 267/2006: 
rada města  

I.  v y h l a � u j e
konkurs na obsazení místa ředitele/ky Základní �koly a Mateřské �koly T. G. Masaryka 
Rudolfovská 143, České Budějovice.

II. s c h v a l u j e
1. text inzerátu, 
2. slo�ení konkursní komise.

III. u k l á d á
1. doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi,  
    jmenovat členy konkursní komise dle zaslaných návrhů jednotlivých institucí      
    v souladu se schváleným slo�ením konkursní komise, 
2. Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
    realizovat příslu�né usnesení. 

K bodu: Smlouva mezi Základní �kolou a Mateřskou �kolou Nerudova 9, České 
Budějovice a obchodní společností Robert Bosch, spol. s r.o., se sídlem České 
Budějovice, Kně�skodvorská 1260/28 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 268/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
návrh smlouvy mezi Základní �kolou a Mateřskou �kolou Nerudova 9, České 
Budějovice a obchodní společností Robert Bosch, spol. s r.o.,  se sídlem  České 
Budějovice, Kně�skodvorská 1260/28 o vybavení třídy �kolními potřebami. 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
zajistit podepsání smlouvy. 

K bodu: Navý�ení kapacity �kolní dru�iny Základní �koly Grünwaldova 13, České 
Budějovice, navý�ení kapacity  Mateřské �koly Papírenská 23, České 
Budějovice a navý�ení kapacity Mateřské �koly E.Pittera 2, České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 269/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
1. navý�ení kapacity �kolní dru�iny Základní �koly Grünwaldova 13, České Budějovice   
    ze 140 na 160 �áků, 
2. navý�ení kapacity Mateřské �koly Papírenská 23, České Budějovice ze 180 na 192    
    dětí,  
3. navý�ení kapacity Mateřské �koly E.Pittera 2, České Budějovice ze 100 na 108 dětí. 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
provést příslu�né změny v rejstříku �kol. 

 



13 

K bodu: Navý�ení kapacity �kolní dru�iny Základní �koly Kubatova 1, České 
Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 270/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e  
navý�ení kapacity �kolní dru�iny Základní �koly Kubatova 1, České Budějovice za 120 
na 180 �áků.

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
provést příslu�né změny v rejstříku �kol. 

K bodu: Poskytnutí neinvestičních dotací organizacím zaji�ťujícím volnočasové aktivity 
dětí a mláde�e 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 271/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace na provoz volnočasových organizací do 50 000,--Kč 
    v celkové částce 290 000,-- Kč, 
2. poskytnutí neinvestiční dotace � granty na podporu specifické oblasti        
    volnočasových aktivit dětí a mláde�e do 50 000,-- Kč v celkové částce 220 000,--Kč, 
3. poskytnutí neivestiční dotace � jednorázové příspěvky na rozvoj volnočasových      
   aktivit dětí a mláde�e do 50 000,--Kč v celkové částce 130 800,--Kč, 
4. poskytnutí neinvestiční dotace na provoz volnočasových aktivit dětí a mláde�e nad     
    50 000,-- Kč v celkové částce 150 000,--Kč, 
6. návrh poskytnutí neinvestiční dotace � grantu na podporu specifické oblasti  nad  
    50 000,-- Kč v celkové částce 56 000,--Kč,  
7. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na provoz organizací, 
8. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace � grant na podporu specifické oblasti    
    volnočasových aktivit dětí a mláde�e, 
 9. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace � jednorázový příspěvek na rozvoj  
     volnočasových aktivit dětí a mláde�e. 

II. u k l á d á
1. Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 
    předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice poskytnutí neinvestičních dotací    
    vy��ích ne� 50 000,--Kč ke schválení.  
2. Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
    realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Schválení neinvestičních dotací pro neziskové organizace působící v sociálních 
slu�bách 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 272/2006: 
rada města  

I. s c h v a l u j e      
přidělení neinvestiční dotace pro: 
1. Svaz tělesně posti�ených v ČR, okresní výbor ČB, o.s. ve vý�i 25 000,-Kč 
    Mesada, o.s. ČB ve vý�i 35 000,-Kč, 



14 

    Konfederace politických vězňů ČR, oblastní pobočka ČB, o.s. ve vý�i 20 000,-Kč 
    Český svaz PTP, o.s. ČB ve vý�i 22 000,-Kč, 
    Svaz nesly�ících a nedoslýchavých v ČR, o.s. ČB ve vý�i 15 000,-Kč 
    ZO DIA SPCCH, o.s. ČB ve vý�i 5 000,-Kč, 
    Český svaz bojovníků za svobodu, oblastní výbor ČB, o.s. ve vý�i 10 000,-Kč, 
    Centrum zdravotně posti�ených Jih. kraje, o.s. ČB ve vý�i 30 000,-Kč, 
    Sdru�ení jihočeských celiaků, o.s. ČB ve vý�i 5 000,-Kč, 
    Společnost pro ranou péči, regionální pracovi�tě ČB, o.s. ve vý�i 40 000,-Kč, 
2. Městská charita Č. Budějovice, ú.z.c. ve vý�i 200 000,-Kč, 
     Linka důvěry, o.p.s. ČB ve vý�i 120 000,-Kč, 
     M � centrum Máj, o.s. ČB ve vý�i 90 000,-Kč. 

II. u k l á d á 
1. Pavle Mik�átkové, vedoucí odboru sociálních věcí, 
    zajistit realizaci tohoto usnesení. 

          2. náměstkyní primátora Mgr. Vlastě Bohdalové, 
              předlo�it schválení neinvestičních dotací v bodu I.2 zastupitelstvu města. 

K bodu: Stanovení vý�e úhrad za aktivaci monitorovacího systému a poskytování 
�Telekontaktní zdravotně sociální slu�by� 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 273/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
jednorázovou úhradu za instalaci monitorovacího systému Telekontaktní slu�by v bytě 
klienta � u pevné tel. linky v částce 1 000,-Kč, u mobilního telefonu 1 500,- Kč. 
Měsíční poplatek za poskytování 24 hodinového monitoringu ve vý�i 200,-Kč.                  

II. u k l á d á
Mgr. Vlastě  Bohdalové, náměstkyni primátora, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: VSL CB � Operační plán blokového či�tění města � jaro 2006 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 274/2006: 
rada města  

b e r e  n a  v ě d o m í
operační plán blokového či�tění města � jaro 2006. 

K bodu: �ádost o udělení výjimky z vyhlá�ky Tr�ní řád � stánkový prodej 
alkoholických nápojů na náměstí Přemysla Otakara II. dne 5.8.2006 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 275/2006: 
rada města  

s c h v a l u j e
udělení výjimky z vyhlá�ky Tr�ní řád pro stánkový prodej alkoholických nápojů v rámci 
pořádání V. Jihočeské lidové slavnosti na náměstí Přemysla Otakara II. konané ve dne 
5.8.2006. 

K bodu: �ádost o udělení výjimky z vyhlá�ky Tr�ní řád � stánkový prodej 
alkoholických nápojů na náměstí Přemysla Otakara II. dne 13.-15.4.2006 

 



15 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 276/2006: 
rada města  

s c h v a l u j e
udělení výjimky z vyhlá�ky Tr�ní řád pro stánkový prodej alkoholických nápojů v rámci 
pořádání Jarního trhu na náměstí Přemysla Otakara II. konaného ve dnech 13.-15.4.2006 pro 
Městské kulturní domy a.s.

K bodu: Výjimka ze Sazebníku vý�e úhrad za pronájmy při zvlá�tním u�ívání místních 
komunikací v majetku obce

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 277/2006: 
rada města  

s c h v a l u j e
výjimku pro společnost ROSA při zvlá�tním u�ívání komunikace, týkající se prominutí 
nájemného za pronájem Piaristického náměstí pro pořádání Ekotrhu dne 24.4.2006. 

K bodu: Ponechání výnosů z prodeje movitého majetku příspěvkové organizaci Veřejné 
slu�by  České Budějovice  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 278/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
důvodovou zprávu.

II. s c h v a l u j e
příspěvkové organizaci Veřejné slu�by České Budějovice, aby si ponechala výnosy 
z prodeje movitého majetku uskutečného v souvislosti s výsledky výběrového řízení na 
opravy místních komunikací a údr�bu veřejné zeleně pro potřeby svého hospodaření.

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � dodatek č. 21 smlouvy o obstarání správy 
nemovitostí se SPRÁVOU DOMŮ s.r.o. České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 279/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 21 smlouvy o obstarání správy nemovitostí se SPRÁVOU DOMŮ 
s.r.o.  České Budějovice včetně přílohy č. 1 k , týkající se roz�íření obst.smlouvy o 
bytové domy Loucká č.pop. 1580/10,1581/12,1582/14,areál Dolní a přílohy  č. 2 l , 
týkající se roz�íření obst.smlouvy o Sklad Hvízdal č.a.1380, objekt sýpky č.a.1 
v Ostrolovském Újezdě a přístře�ky pro kontejnery pro byt.domy Loucká a Plavská. 

II. u k l á d á  
         Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru  správy veřejných statků, 
         předlo�it  primátorovi města k podpisu dodatek č.21 smlouvy o obstarání správy    
         nemovitostí se  SPRÁVOU DOMŮ  s.r.o.  České Budějovice.
 



16 

K bodu: Změna č. 1 územního plánu zóny �Ro�nov � jih � zóna A� v katastrálním území 
České Budějovice 7

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 280/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. návrh změny č. 1 územního plánu zóny �Ro�nov � jih � zóna A� v katastrálním 

území České Budějovice 7 (dále jen �změna č. 1 ÚPnZ�), zpracovaný 
autorizovaným architektem Ing. arch. Stanislavem Kovářem, CSc. (č. autorizace 
00 121), projednaný v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů, a  upravený dle 
Pokynu pořizovatele na základě vyhodnocení stanovisek, připomínek a námitky, 
podaných v rámci jeho veřejného vystavení, jako závazný dokument, kterým se řídí 
rozhodování příslu�ných správních orgánů,  

2. návrh obecně závazné vyhlá�ky, kterou se vyhlásí závazná část změny č. 1 ÚPnZ a 
stanoví podrobnosti o územním, časovém a věcném rozsahu platnosti a o jejím 
ulo�ení,  

3. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 1 ÚPnZ,   
4. schvalovací protokol k návrhu změny č. 1 ÚPnZ, včetně vyhodnocení stanovisek 

dotčených orgánů státní správy a připomínek uplatněných při vystavení návrhu 
změny č. 11 ÚPnM (příloha č. 3 schvalovacího protokolu) a včetně návrhu na 
rozhodnutí o námitce (příloha č. 4 schvalovacího protokolu); 

5. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 
odbor  územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 13.3.2006 pod č.j.: 
KUJCK 5012/2006 OÚPI/Pf  ve smyslu § 25 odst. (3) stavebního zákona, ve znění 
pozděj�ích předpisů. 

II. u k l á d á  
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora,  
předlo�it  návrh změny č. 1 ÚPnZ v souladu s ustanovením § 23 odst. (1) a § 31 odst. 
(1) stavebního zákona, ve znění pozděj�ích předpisů, zastupitelstvu města k projednání a 
ke schválení.   

K bodu: Koncertní  a kongresové centrum Antonína  Dvořáka 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 281/2006: 
rada města  

b e r e  n a  v ě d o m í
informaci Jihočeské společnosti přátel hudby o.p.s. o záměru výstavby koncertního 
a kongresového centra Antonína Dvořáka v Českých Budějovicích.

K bodu: �ádost o finanční podporu pro KC Bazilika 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 282/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
�ádost obecně prospě�né společnosti Bazilika o poskytnutí finanční podpory pro 
kulturní centrum Bazilika. 

II. s o u h l a s í
s poskytnutím finanční podpory pro kulturní centrum Bazilika ve vý�i 1.000.000 Kč.



17 

III. u k l á d á
Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 
předlo�it �ádost zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Předlo�ení záměru společnosti NOVA Projekt s.r.o. na výstavbu obchodně-
administrativního centra �CITY CENTER CB�  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 283/2006: 
rada města  

I.      b e r e   n a   v ě d o m í 
záměr společnosti NOVA Projekt s.r.o. na výstavbu �CITY CENTRA CB� v prostorách 
současné Mrazírny v areálu F. A. Gerstnera. 
 

II.      u k l á d á 
zástupci města, 
při projednávání územního řízení zakotvit povinnost pro investora architektonicky 
doře�it uzavření hledi�tě zimního stadionu. 

K bodu: Odstoupení od smlouvy uzavřené s MUDr.Franti�kem Pickem v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón pro rok 2005 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 284/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu o neposkytnutí finančního příspěvku (podíl města) v rámci Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 
2005 vlastníkovi nemovitosti MUDr.Franti�ku Pickovi na akci � obnova nemovité 
kulturní památky čp.177, Panská 13, České Budějovice.

II. s o u h l a s í
s odstoupením od smlouvy a nevyplacením finančního příspěvku na základě důvodové 
zprávy, panu MUDr. Franti�kovi Pickovi na akci - obnova nemovité kulturní památky 
čp.177, Panská 13, České Budějovice, v rámci Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2005.

III. u k l á d á
Franti�ku Hrdému, vedoucímu odboru památkové péče, 
informovat o usnesení rady města pana MUDr.Franti�ka Picka.

K bodu: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 1160-2005/016 - vypůjčení druhého kusu 
přístupového klíče VASCO firmě PVT a. s.  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 285/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 1160-2005/016, kterým se roz�iřuje předmět 
smlouvy o vypůjčení  druhého kusu přístupového klíče VASCO firmě PVT a. s. za 
účelem dálkového přístupu do datové sítě Statutárního města České Budějovice.  

 



18 

II. u k l á d á
Ing. Radimu Jírovcovi, zástupci vedoucího odboru informačních a komunikačních 
technologií, 
realizovat přijaté usnesení.  

K bodu: Výsledek veřejné zakázky č. 2/2006 na akci �Stavební úpravy ulice Mlýnská 
v Českých Budějovicích� 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 286/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
průběh veřejné zakázky.

II. s c h v a l u j e
doporučení hodnotící komise a pořadí nabídek vý�e uvedené veřejné zakázky 
na prvním místě: 
nabídka č. 8 
Obchodní jméno:  AKORD � stavební a obchodní společnost, spol. s r. o. 
Sídlo:      Ant. Trägera 266/113, 370 10 České Budějovice  
Nabídková cena:  5 199 660,- Kč bez DPH, 
Na druhém místě: 
nabídka č. 12 
Obchodní jméno:  Stavby silnic a �eleznic, a. s. 
Sídlo:      Národní 10, 113 19 Praha 1 
Nabídková cena:  4 479 199,- Kč bez DPH, 
Na třetím místě: 
nabídka č. 9 
Obchodní jméno:  Českobudějovické pozemní stavby, spol. s r. o. 
Sídlo:       �i�kova 12, 371 22 České Budějovice  
Nabídková cena:  4 600 000,- Kč bez DPH. 

III. u k l á d á
ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru 
1. seznámit účastníky soutě�e s rozhodnutím zadavatele, 
2. předlo�it primátorovi města doklady týkající se ukončení veřejné zakázky, 
3. předlo�it primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo. 

K bodu: Výsledek veřejné zakázky č. 1/2006 na akci �Ochrana zástavby ulice �ípková, 
U Stromovky, Na Sádkách před vnikem extravilánových vod� 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 287/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
průběh veřejné zakázky.

II. s c h v a l u j e
doporučení hodnotící komise a pořadí vý�e uvedené veřejné zakázky  
Na prvním místě: 
nabídka č. 1 
Obchodní jméno: Vodovody a kanalizace Ji�ní Čechy, a. s. 
Sídlo:   Bo�eny Němcové 2/12, 370 80 České Budějovice 
Nabídková cena: 2 952 431,- Kč bez DPH, 
Na druhém místě: 
Nabídka č. 6  



19 

Obchodní jméno: Ka�parů � Koller, Stavitelství s. r. o. 
Sídlo:   Vrbenská 6, 370 31 České Budějovice  
Nabídková cena: 3 106 112,- Kč bez DPH, 
Na třetím místě: 
Nabídka č. 4 
Obchodní jméno: EDIKT a. s. 
Sídlo:   Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 
Nabídková cena: 3 298 572,- Kč bez DPH. 

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
1. seznámit účastníky soutě�e s rozhodnutím zadavatele, 
2. předlo�it primátorovi města doklady týkající se ukončení veřejné zakázky, 
3. předlo�it primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo. 

K bodu: Výsledek veřejné zakázky na akci �Rekonstrukce silnice III/10575, Jubilejní 
ulice, České Budějovice�  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 288/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
postup komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky konané podle § 10  
zákona č. 40/2004 Sb. v platném znění na zhotovitele zakázky �Rekonstrukce silnice 
III/10575, Jubilejní ulice, České Budějovice�.  

II. s c h v a l u j e
doporučení hodnotící komise a pořadí veřejné zakázky �Rekonstrukce silnice III/10575, 
Jubilejní ulice, České Budějovice� 
Na prvním místě:  
Sdru�ení SaM � UNIKO, Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa  
s nabídkovou cenou 37 309 545,- Kč bez DPH,  

 na druhém místě 
 EDIKT a. s., Rudolfovská 461/95, České Budějovice 
 s nabídkovou cenou 38 594 834,- Kč, 
 na třetím místě 
 SKANSKA DS a. s., Bohunická 133/50, Brno 
 s nabídkovou cenou 39 850 558,78 Kč. 

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
1. jednat ve spolupráci s krajským úřadem o smlouvě o dílo se Sdru�ením SaM-   
    UNIKO, 
2. předlo�it primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo s vítězem veřejné   
    zakázky, 
3. předlo�it Jihočeskému kraji � krajskému úřadu, odboru dopravy a silničního   
    hospodářství usnesení RM. 

Usnesení ve věci schválení uzavření dodatku č. 17 ke smlouvě o dílo č. 1124/669/070/2000 
s firmou Vlastimil Hoch, S. K. Neumanna 314/5, České Budějovice, kterým se mění termín 
dokončení díla uvedený v dodatku č. 16, tj. 17. 4. 06  na 30. 9. 2006 nebylo přijato.

K bodu: České Budějovice, Pra�ská třída, úprava přechodů pro chodce 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 289/2006: 



20 

rada města  

I.  s c h v a l u j e
podání �ádosti o poskytnutí příspěvku z rozpočtu SFDI pro rok 2006 ke zvý�ení 
bezpečnosti dopravy a jejího zpřístupňování osobám s omezenou schopností pohybu a 
orientace na akci: �České Budějovice, Pra�ská třída, úprava přechodů pro chodce�. 

II.     u k l á d á 
         Ing.Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
         zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení. 

K bodu: �ádost o podporu na investiční akce �České Budějovice � Rekonstrukce 
přívodních vodovodních řadů 9. etapa� a �Úpravna vody České Budějovice�  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 290/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e  
podání �ádosti o poskytnutí podpory MZe ČR na investiční akce �České Budějovice � 
Rekonstrukce přívodních vodovodních řadů 9. etapa� a �Úpravna vody České 
Budějovice�. 

II. u k l á d á  
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru,  
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení.  

K bodu: U�ití znaku města na tiskových materiálech kongresu SVU 2006 Jihočeské 
univerzity České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 291/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
bezúplatné u�ití malého znaku města na tiskových materiálech kongresu SVU 2006 
Jihočeské univerzity České Budějovice. Podoba znaku bude v souladu s čl. č.2 obecně 
závazné vyhlá�ky města České Budějovice č. 9/2005 z 10. listopadu 2005.

II. u k l á d á
Ing. Ladislavu �malclovi, vedoucímu odboru vnitřních věcí,  
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle zákona č. 40/2004 Sb., 
v platném znění na akci �Dodávka hromadného stravování a dal�ích slu�eb 
spojených s provozováním prostor určených pro hromadné stravování� 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 292/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
1. zadat veřejnou zakázku formou otevřeného řízení dle § 25 odst. 2 písmeno a) zákona 
č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách na akci �Dodávka hromadného stravování a 
dal�ích slu�eb spojených s provozováním prostor určených pro hromadné 
stravování�.    

2. slo�ení hodnotící komise 
členové:      náhradníci: 
Tomá� Kubín � náměstek primátora  Mgr. Rudolf Vodička � ZM  



21 

Ing. Zdeněk Řeřábek � tajemník mag. města Jana Přibylová � pokladna FO 
Ing. Ladislav �malcl � vedoucí odboru VV Ing. Bohuslav Bečvář � vedocuí FO 
Marie Bo�ovská � ved. odd odboru �P Ing. Ivan Farka � ved. pers. odd. OKT 
Ing. Zdeněk �eda � vedoucí IO  Josef Marou�ek � ved. hosp. odd. OVV

II. p o v ě ř u j e
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora města,  
v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče a námitkách na 
návrh hodnotící komise.

III. u k l á d á
1. Ing. Ladislavu �malclovi, vedoucímu odboru vnitřních věcí,  
    předlo�it primátorovi města k podpisu formulář a doklady týkající se vyhlá�ení   
    veřejné zakázky. 
2. hodnotící komisi, 
    předlo�it zadavateli ke schválení výsledek jednání hodnotící komise. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu náměstí 
Přemysla Otakara II. č. 21, České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 293/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu náměstí Přemysla Otakara II. č. 21, České 
Budějovice - jedné kanceláře ve II. NP o celkové výměře 21,93 m² pro pani Irenu 
Schwarzovou � realitní kancelář, Nové Homole 162, 37001 Č. Budějovice pro zřízení 
realitní kanceláře za roční nájemné ve vý�i 37 281,- Kč tj. 1 700,- Kč/m2/rok, bez 
energií. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou  
s tříměsíční výpovědní lhůtou a  valorizační dolo�kou. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
uzavřít nájemní smlouvu dle schválených podmínek. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem nebytových prostor v objektu 
Hroznová 24, České Budějovice  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 294/2006: 
rada města  

I.  r u � í
výběrové řízení zveřejněné statutárním městem České Budějovice prostřednictvím 
SPRÁVY DOMŮ s.r.o., dne 6.3.2006 na pronájem nebytových prostor v přízemí domu 
Hroznová 24, Č. Budějovice � prodejna a sklad o celkové plo�e 93 m2 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
vypsat opětovně výběrové řízení na tyto prostory.  

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v areálu kasáren 
Jírovcova ul. č.pop.2597, č. parcely 2097/54, České Budějovice I. poschodí - část 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 295/2006: 
rada města  



22 

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu v majetku města Jírovcova ul. č. pop. 2597, 
České Budějovice � část, I.poschodí, plocha 20,81m2, čís. parcely 2097/54 pro pana 
Milana Kroku, bytem Rudolfovská 8, 370 01 České Budějovice k provozování 
kanceláře a �atny za roční nájemné 500,-Kč/m2/rok, tj. 10 405,- Kč za rok. Smlouva  
o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a valorizační dolo�kou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.  
uzavřít nájemní smlouvu dle schválených podmínek. 

K bodu: �ádost o prominutí poplatků z prodlení p. Danielu Janovskému 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 296/2006: 
rada města  

u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it �ádost k projednání zastupitelstvu města. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 1684 v k.ú. České Budějovice 3 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 297/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření   smlouvy  o  budoucí   smlouvě  o  úplatném  zřízení   věcného  břemene  mezi 
statutárním městem  České Budějovice (jako stranou povinnou) a man�eli  Svatoplukem 
a  Petrou  Daňkovými,  bytem  Českobratrská  83,  Nádra�ní  Předměstí,   381 01  Český 
Krumlov  (jako  stranou  oprávněnou)  na  části  pozemku  parc. č. 1684   v  k. ú.  České 
Budějovice  3   spočívajícího  v  oprávnění  ulo�ení  kanalizační  přípojky  (v  délce  cca 
50  bm),  v  rozsahu jak bude zaměřeno geometrickým plánem a ve strpění práva vstupu  
na vý�e uvedený pozemek za účelem zaji�tění provozu, údr�by a bě�ných oprav  stavby,  
za  cenu  cca  500,- Kč stanovenou  dle  �Zásad  na  vypořádání  věcných břemen�.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realitaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části parc. č. 265/2 v k. ú. České Vrbné

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 298/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení práva věcného břemene na 
část pozemku parc. č. 265/2 v katastrálním území České Vrbné, spočívajícího 
v oprávnění ulo�ení přípojky vody a ve strpění práva vstupu a vjezdu vlastníka stavby 
nebo jejího provozovatele na  věcným břemenem zatí�ený pozemek za účelem zaji�tění 
provozu, údr�by a bě�ných oprav stavby, v rozsahu jak bude zaměřeno geometrickým 
plánem, 
mezi 



23 

statutárním městem České Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 
370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako povinný) 
a 
Erikou a Romanem Tomanovými, bytem Lidická čp. 97/16, 370 01 České Budějovice, 
(jako oprávněný), 
za cenu dle �Zásad na vypořádání věcných břemen� � tj. 3.000,- Kč. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

Usnesení ve věci schválení 
záměru uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene mezi statutárním městem   
České   Budějovice    (jako  stranou  povinnou)   a    společností    AGROSTAV   České 
Budějovice,  a.s. (jako stranou oprávněnou)  na  částech  pozemků  parc. č. 1505 a 1506            
v  k. ú.  České Budějovice 4  ve  prospěch  parcely  č.  248/1  ve  vlastnictví společnosti 
AGROSTAV   České  Budějovice,  a.s.  se  sídlem  Rudolfov - Hlinsko,   370 01  České 
Budějovice,  spočívajícího  v   právu  chůze  a   jízdy  (v  délce  cca  70  bm,  �ířce  3 m)    po 
parcelách  č.  1505 a  č. 1506  v  rozsahu jak bude zaměřeno geometrickým  plánem,  za  cenu  
cca  2.500,- Kč stanovenou  dle  �Zásad  na  vypořádání  věcných břemen�, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části parc. č. 492/3 a parc. č. dle PK 492/3 v k. ú. Brani�ov 
u Dubného a na část parc. č. 2033 v k. ú. České Budějovice 2

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 299/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení práva věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 492/3 a parc. č. dle PK 492/3 v katastrálním území Brani�ov u 
Dubného a parc. č. 2033 v katastrálním území České Budějovice 2, spočívajícího 
v ulo�ení  kabelu NN a stavby kabelového pilíře  v rámci stavby �Č. Budějovice,  
Bor � kabel NN� a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za  účelem 
zaji�ťování provozu, nutných oprav, údr�by a odborné revize v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem,  
mezi   
statutárním městem České Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 

         370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako povinný) 
a  
E.ON Distribuce, a. s., se sídlem Lannova 205/16, 370 49 České Budějovice,  
IČ 26078198,  (jako oprávněný), 
to v�e ze cenu dle �Zásad na vypořádání věcných břemen� � tj. 3.000,- Kč.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva  o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na částech pozemků parc. č. 1841/1,  2139/19,  2143/1 a  2145/6, v�e 
v k.ú. České Budějovice 3 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 300/2006: 
rada města  



24 

I.  s c h v a l u j e
uzavření   smlouvy  o  budoucí  smlouvě   o  úplatném  zřízení   věcného  břemene  mezi 
statutárním  městem  České  Budějovice  (jako stranou povinnou)  a  společností   E.ON 
Distribuce,  a. s.,  se sídlem  Lannova  205/16,  České  Budějovice,  IČ  26078198  (jako 
stranou  oprávněnou)  spočívajícího  ve  strpění  stavby   �České Budějovice � Voří�kův 
Dvůr, č.kat. 1828/4,  kabel  NN�  na  částech  pozemků parc. č. 1841/1, 2139/19, 2143/1 
a  2145/6,  v�e  v  k.ú.  České Budějovice 3  (v celkové délce cca  201 bm,  v �ířce 1 m),  
v  rozsahu  jak  bude  zaměřeno geometrickým plánem  a právu vstupu na vý�e uvedený 
pozemek   za  účelem  zaji�tění   provozu  a  bě�ných  oprav   této  stavby,  za  cenu  cca 
3.500,- Kč   stanovenou  dle   �Zásad  na  vypořádání  věcných  břemen�,  za  podmínek 
stanovených odborem SVS, oddělení správy komunikací. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realitaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 2533/63 v k.ú. České Budějovice 5 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 301/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření   smlouvy  o  budoucí  smlouvě   o  úplatném  zřízení   věcného  břemene  mezi 
statutárním  městem  České  Budějovice  (jako stranou povinnou)  a  společností   E.ON 
Distribuce, a. s.,  se sídlem  Lannova  205/16, 370 49 České  Budějovice,  IČ  26078198  
(jako stranou oprávněnou)  spočívajícího ve strpění  stavby  �Č. Budějovice, U pramene       
� 9 RD,  kabel  NN�  na  části  pozemku  parc. č.  2533/63  v  k. ú.  České  Budějovice 5  
(v délce cca 12 bm, v �ířce 1 m),  v  rozsahu jak bude zaměřeno  geometrickým  plánem  
a  právu  vstupu  na  vý�e  uvedený   pozemek  za  účelem zaji�tění  provozu  a  bě�ných  
oprav této stavby, za cenu cca  500,- Kč stanovenou dle  �Zásad na vypořádání  věcných 
břemen�,  za  podmínek  stanovených  odborem  SVS,  oddělení správy komunikací. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realitaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části pozemků v k. ú. České Budějovice 6 (Čechova ul.) 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 302/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení práva věcného břemene na 
části pozemků parc. č. 832/2, parc. č. 832/4, parc. č. 829/4, parc. č. 829/3, parc. č. 
786/48 a parc. č. 830/4 v katastrálním území České Budějovice 6, spočívajícího ve 
strpění ulo�ení vodovodu, kanalizace, vodovodní a kanalizační přípojky, veřejného 
osvětlení a stavby komunikace a chodníků v rámci stavby �České Budějovice � 
Čechova ulice � stavební úpravy� a v právu vstupu a vjezdu na pozemky za  účelem 
zaji�ťování provozu, nutných oprav, údr�by a odborné revize v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem,  
mezi   
statutárním městem České Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 

         370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako oprávněný) 



25 

a  
Technickým a zku�ebním ústavem stavebním Praha, s. p., se sídlem Praha 9 � Prosek, 
Prosecká 811/76a, PSČ 190 00, IČ 000 15 679, (jako povinný), 
to v�e jednorázovou úplatu ve vý�i 3.500,- Kč.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na část pozemku parc. č. 3365 v k. ú. České Budějovice 6 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 303/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení práva věcného břemene na 
část pozemku parc. č. 3365 (vodní tok) v katastrálním území České Budějovice 6, 
spočívajícího ve strpění ulo�ení nového vodovodního potrubí v rámci stavby �České 
Budějovice, ČECHOVA ULICE (úsek v ulici Kři�íkova) � stavební úpravy� a v právu 
vstupu a vjezdu na pozemek za  účelem zaji�ťování provozu, nutných oprav, údr�by a 
odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem,  
mezi   
statutárním městem České Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 

         370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako oprávněný) 
a  
ČR - Povodím Vltavy, státním podnikem, se sídlem Holečkova 8, 150 24 Praha 5,  
IČ 70889953, (jako povinný), 
to v�e za cenu 10.000,- Kč + DPH podle příslu�né sazby daně.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 2098 v k.ú. České Budějovice 5 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 304/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření   smlouvy  o  budoucí  smlouvě   o  úplatném  zřízení   věcného  břemene  mezi 
statutárním městem  České Budějovice (jako stranou povinnou)  a  společností  ČESKÝ 
TELECOM,  a. s.,   se  sídlem    Ol�anská  5,   Praha   3,    IČ   60193336   (jako stranou  
oprávněnou) spočívajícího ve strpění stavby �J-063-2-1092 Č. Budějovice, Třebízského, 
úprava  MTS�  na části pozemku  parc. č. 2098  v  k.ú. České Budějovice 5  (v délce cca   
30 bm,  v �ířce 1 m),  v   rozsahu   jak  bude  zaměřeno  geometrickým  plánem  a  právu  
vstupu  na vý�e uvedené pozemky  za  účelem zaji�tění  provozu  a  bě�ných  oprav  této 
stavby,  za cenu cca  500,- Kč  stanovenou  dle �Zásad na vypořádání věcných břemen�,   
za  podmínek stanovených odborem  SVS,  oddělení  správy komunikací. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 



26 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva  o  budoucí smlouvě  o  zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 2763/33 v k.ú. České Budějovice 5 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 305/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření   smlouvy  o  budoucí  smlouvě   o  úplatném  zřízení   věcného  břemene  mezi 
statutárním městem  České Budějovice (jako stranou povinnou)  a  společností  ČESKÝ 
TELECOM,  a. s.,   se  sídlem    Ol�anská  5,   Praha   3,    IČ   60193336   (jako stranou  
oprávněnou)  spočívajícího  ve  strpění  stavby   �Pohůrka u  Č.B., 9 RD, ZTV�  na části 
pozemku parc. č. 2763/33 v  k.ú. České Budějovice 5  (v délce cca  18 bm,  v �ířce 1 m),  
v rozsahu jak bude zaměřeno  geometrickým  plánem  a  právu vstupu  na vý�e uvedený 
pozemek za účelem zaji�tění provozu a bě�ných oprav této stavby, za cenu cca 500,- Kč   
stanovenou  dle �Zásad  na  vypořádání  věcných  břemen�,  za  podmínek  stanovených   
odborem  SVS,   oddělení  správy komunikací. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na část parc. č. 192/2 v k. ú. České Budějovice 6 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 306/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení práva věcného břemene  
spočívajícího ve strpění umístnění rozvodné skříně RE 300/600/300 mm a skříně  
VO 300/300/150 mmm na objekt na pozemku  parc. č. 192/2 v katastrálním území 
České Budějovice 6 v rámci stavby �Stavební úpravy Lannovy v Českých Budějovicích 
� II. a III. úsek� a v právu zaji�ťování provozu, nutných oprav, údr�by a odborné revize 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem,  
mezi   
statutárním městem České Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 

         370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako oprávněný) 
a  
Dopravním podnikem  města České Budějovice, a. s. , se  sídlem   Novohradská  
738/40, 370 33 České  Budějovice, IČ  251 66 115, (jako povinný), 
to v�e ze cenu dle �Zásad na vypořádání věcných břemen� � tj. 500,- Kč.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � výpůjčka teplovodních rozvodů � ul. Fr. �rámka 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 307/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
výpůjčku teplovodních rozvodů na parc. č. 3581 v katastrálním území České 
Budějovice 3 (ul. Fr. �rámka) společnosti Teplárna České Budějovice, a.s., se sídlem 



27 

Novohradská 32, 372 15 České Budějovice, IČ 60826835, na dobu určitou do 
31.12.2007.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města �  pronájem části objektu gará�í na pozemku parc. 
č. 126/2 v k. ú. České Budějovice 7 (areál fotbalového stadionu) 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 308/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem části objektu bez čp. (gará�e) o výměře cca 68 m2 na pozemku parc. č. 126/2 
v kat. území České Budějovice 7 společnosti Teplárna České Budějovice, a.s., se sídlem 
Novohradská 32, České Budějovice, IČ 60826835, za účelem zřízení výměníkové 
stanice k zaji�tění dodávky tepla ze sítí centrálního zásobování teplem pro fotbalový 
stadion, a to na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné ve vý�i       
200,- Kč/m2/rok.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města-  pronájem části pozemku parc. č. 408 a 414  v k.ú. 
České Budějovice 6 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 309/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem částí pozemků parc. č. 408 a 414, v k.ú. České Budějovice 6, Jihočeskému 
divadlu, se sídlem Dr. Stejskala 19, 370 47 České Budějovice, IČ 00073482, za účelem 
instalace reklamních 2 ks válců na dobu určitou dva roky za cenu 1000,-Kč/rok/válec. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem částí pozemků v kat. území České 
Budějovice 1,3,6,7 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 310/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem částí pozemků společnosti WIP Reklama s.r.o., se sídlem �kolní 3, České 
Budějovice, IČ 00511099, za účelem provozování 16ti reklamních válců na dobu 
určitou dvou let, za cenu ve vý�i 1.000,--Kč ročně za jeden reklamní válec ročně:                                    
v k.ú. Č. Budějovice 1 parc.č. 574/1 
v k.ú. Č. Budějovice 3 parc.č. 2919/1, 3356/1,3363/1, 3975                                                                       
v k.ú. Č. Budějovice 6 parc.č. 338, 405, 409/1                                                                                            
v k.ú. Č. Budějovice 7 parc.č. 23, 969/1.                                                                                                     

 



28 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                                                
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � ukončení nájmu/záměr pronájmu části pozemku 
parc. č. 1500/1 v katastrálním území České Budějovice 6

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 311/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
1. ukončení nájemní smlouvy č. 114-0/765/04 (č. 766N02/05) uzavřené s paní Petrou 
�kolovou, bytem K. V. Raise 3, 370 08 České Budějovice, na pronájem pozemku parc. 
č. 1500/1 o výměře 123 m2  v katastrálním území České Budějovice 6, dohodou, ke dni 
30. 04. 2006 
2. záměr pronájmu pozemku parc. č. 1500/1 o výměře 123 m2  v katastrálním území 
České Budějovice 6, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 6,- Kč  
za 1 m2/rok, tj. 738,- Kč ročně.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. číslo 1809/20 
v k.ú. České Budějovice 2 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 312/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu části pozemku parcelní číslo 1809/20 o výměře 195 m2 v k.ú.        
České Budějovice 2 man�elům Josefu a Lence Vávrovým, bytem Vl. Rady 38,       
České Budějovice,  na dobu neurčitou s výpovědní  lhůtou 3 měsíce,  za  cenu               
15,- Kč/m2/rok,  to je 2.925,- Kč ročně. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

Usnesení ve věcí schválení záměru pronájmu části pozemku parc. č. 365/2 (ostatní plochy) o 
výměře cca 20 m2  v katastrálním území České Budějovice 6, man�elům Jiřímu a Marii 
Hovorkovým,  bytem Jeronýmova č.p. 217/3, 370 01 České Budějovice, na dobu neurčitou, 
s výpovědní lhůtou 3 měsíců, za cenu za cenu 15,- Kč za 1 m2/rok, tj. 300,- Kč ročně, nebylo 
přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 2516/9 v k.ú.       
České Budějovice 5 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 313/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
          pronájem  pozemku  parc.  č.  2516/9  v   k. ú.  České  Budějovice  5  o  výměře  419 m2 

man�elům  Petře a Marcelu  Majorovým, bytem  M. Chlajna  13,  České Budějovice 
na dobu  neurčitou  s výpovědní  lhůtou  6 měsíců,  za cenu  6,- Kč/m2/rok, to je celkem   



29 

2.514,- Kč ročně.     

II. u k l á d á
         JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
         zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města �  majetkové vypořádání s vlastníky jednotek 
formou pronájmu  

 

(Změněno usnesením č. 172/2007 ze dne 21.2.2007) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 314/25006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
pronájem příslu�ných spoluvlastnických podílů na pozemcích v majetku statutárního 
města České Budějovice zastavěných objekty s jednotkami (ve smyslu zákona č. 
72/1994 Sb. v platném znění) jednotlivým vlastníkům jednotek v těchto objektech za 
účelem majetkového vypořádání, na dobu určitou po dobu trvání vlastnictví jednotky, 
za nájemné ve vý�i 15,- Kč/m2/rok. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr směny pozemků v katastrálním území 
Haklovy Dvory 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 315/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr směny pozemků v katastrálním území Haklovy Dvory takto: 
část parc. č. 32/3 � zahrada o výměře cca 55 m2 
část parc. č. 32/1 � zahrada o výměře cca 10 m2 
z vlastnictví statutárního města České Budějovice 
za  
část parc. č. 32/2 � zahrada o výměře cca 60 m2 
z vlastnictví ing. arch. Václava Maříka, bytem Chodeč 6, 382 32 Vele�ín,  
s tím, �e rozdíl hodnoty směňovaných nemovitostí bude uhrazen druhé straně a náklady 
spojené s touto majetkovou dispozicí uhradí obě strany stejným dílem.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
předlo�it materiál k projednání ZM. 

K bodu: Dispozice s majetkem města �  budoucí  odkoupení  stavby  �  prodlou�ení 
vodovodního řadu  na pozemku parc.  č.  1684  v  k.ú.  České Budějovice 3      
od man�elů Daňkových 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 316/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr   budoucího   odkoupení   dokončené   a   zkolaudované    stavby   �   prodlou�ení 
vodovodního řadu  (v délce cca 61 bm)  v ulici  Suchomelská  na pozemku parc. č. 1684 
v   k. ú.   České  Budějovice  3,  od   investora   stavby   man�elů   Svatopluka   a   Petry 



30 

Daňkových,  bytem   Českobratrská  83,  Nádra�ní  Předměstí,  381 01  Český Krumlov,  
za cenu stanovenou dle �Pravidel pro převod staveb ZTV�  (to je 3% z částky stanovené  
znaleckým posudkem + DPH).  

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr odkoupení části pozemku parc. č. 2776/13 
v katastrálním území České Budějovice 6  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 317/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e  
záměr odkoupení části pozemku parc. č. 2776/13 (ostatní plocha, manipulační plocha)  
o výměře cca 1400 m2 v katastrálním území České Budějovice 6, od Teplárny České 
Budějovice, a. s., se sídlem Novohradská 32, 372 15 České Budějovice, IČ 608 26 835, 
za cenu dle znaleckého posudku.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
předlo�it materiál k projednání ZM. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr odkoupení pozemku parc.č. 712/4 v kat. 
území Dubné 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 318/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr odkoupení pozemkové parcely číslo 712/4 o výměře 454 m2 ostatní plocha   
v k.ú. Dubné od ČR- Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 
Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10, IČ 69797111, za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem ve vý�i 1.570,--Kč a náklady spojené s odkoupením.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,                                                                                     
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � budoucí prodej pozemků parc. č. 1505, 1506          
a 1507 v k.ú. České Budějovice 4  

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 319/2006: 
rada města  

I.  r u � í  
své usnesení č. 1165/2005 ze dne 7. 12. 2005.

II.  s c h v a l u j e  
záměr    prodeje  pozemků  v   k. ú.  České  Budějovice  4  �  parc.  č.  1505     o výměře 
160 m2,  parc. č. 1506 o výměře 1489 m2  a  parc. č. 1507 o výměře 1514 m2  za 
nejvy��í cenovou nabídku, minimálně v�ak za 1 200 000,-- Kč. 

 
 



31 

III. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr prodeje pozemku parc. č. 2061/178 v kat. 
území České Budějovice 2 

 

(Zru�eno usnesením č. 987/2006 ze dne 19.10.2006) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 320/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr prodeje pozemku parc.č. 2061/178 o výměře 837 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. České Budějovice 2,  společnosti  PANAGI  s.r.o., se sídlem  Leo�e Janáčka 180, 
686 01 Uherské Hradi�tě,  IČ 269 60 648,  za cenu stanovenou dle znaleckého posudku 
1 218 830,-- Kč � t. j. 1456,-- Kč/m2 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
předlo�it radě města k projednání  výsledek jednání o prodeji. 

 

Usnesení ve věci schválení

1. záměru  prodeje části  pozemku  parc.  č.  293/1  v  k.ú.  České  Budějovice 5 o výměře           
    20 m2  panu  Petru  Novotnému,  bytem  U  Lávky  122/1,  České Budějovice za cenu dle   
    znaleckého posudku + náklady spojené s prodejem, 
2. záměru  pronájmu  části pozemku  parc. č. 293/1 v  k.ú.  České Budějovice 5 o výměře 20   
    m2    za  účelem  zřízení  dvou  parkovacích  stání   pro  obyvatele  domu   č.p. 122  na   
    pozemku  parc.  č. 284 (z  toho jedno pro osobu  s omezenou schopností  pohybu) panu  
    Petru Novotnému, bytem U Lávky 122/1, České Budějovice, na dobu neurčitou s   
    výpovědní  lhůtou   6  měsíců,   za  cenu  ve  vý�i   100,- Kč/m2/rok,  to  je  celkem 2.000,-  
    Kč ročně, 
nebylo přijato. 
Usnesení ve věci schválení záměru  prodeje části pozemku parc. č. 4355/1  v  k.ú.  České 
Budějovice 3 o výměře cca 60 m2  za  účelem  roz�íření  dvorního traktu  u objektu  
Soukromé vy��í odborné �koly         a  Obchodní  akademie  man�elům  Ing.  Karlu  a  Mgr. 
Olze  Strnadovým,  oba  bytem Suchovrbenská  1928/26,  370 06  České  Budějovice,  za 
cenu  stanovenou znaleckým posudkem + náklady spojené s prodejem, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 139/99 v k.ú. České 
Budějovice 3 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 321/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr prodeje pozemku parc. č. 139/99 v  k.ú. České Budějovice 3  o výměře 77 m2 
man�elům   MVDr.  Franti�ku  a  Janě   Bla�kovým ,  bytem   Jana  �tursy  2396/32, 
370 10  České  Budějovice,  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  +  náklady  spojené        
s prodejem.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 



32 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemků v severní části území �Ro�nov � 
Jih, zóna A� � parcely číslo 3127/17, 3127/19, 3127/20, 3127/24 a 3127/25 v k.ú. 
Č. Budějovie 7 

 

(Zru�eno usnesením č. 485/2006 ze dne 17.5.2006) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 322/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
záměr prodeje částí pozemku parc. číslo 2137/5 v lokalitě �Ro�nov � Jih, zóna A� v k.ú. 
České Budějovice 7 oddělených geometrickým plánem a označených jako parcely:   
číslo 3127/17 o výměře 1023 m2 za cenu    511.500,- Kč 
číslo 3127/19 o výměře 2025 m2 za cenu 1,012.500,- Kč 
číslo 3127/20 o výměře   632 m2 za cenu    126.400,- Kč 
číslo 3127/24 o výměře   379 m2 za cenu    189.500,- Kč 
číslo 3127/25 o výměře   145 m2 za cenu      29.000,- Kč 
to je celkem za 1,868.900,- Kč 
Ing. Janu Fousovi, bytem Větrná 908/16, České Budějovice, za účelem majetkového 
vypořádání severní části území �Ro�nov � Jih, zóna A�, s tím, �e náklady s tímto 
prodejem spojené (kupní smlouva) budou hrazeny kupujícím.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
předlo�it uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej parcely číslo 13/4 a částí pozemků parc. 
číslo 12, 22/1 v k.ú. České Budějovice 7 (CITY CENTRUM CB) 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 323/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e  
záměr  prodeje  parcely číslo 13/4 o výměře 267 m2 a části  pozemků  parcelní  číslo 12 
o výměře  230 m2,  22/1 o výměře 89 m2  v k.ú. České Budějovice 7 společnosti NOVA 
Projekt s.r.o.,  se sídlem 370 01 České Budějovice,  Karla IV. 93/3,  IČ 608 37 012, za 
účelem  výstavby  multifunčního  centra  �CITY  CENTER  CB�,  za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem a nákladů s tímto prodejem spojených. 

II. u k l á d á
náměstku primátora Tomá�i Kubínovi,  
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Stromovka � studie sportovního a volnočasového areálu 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 324/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
studii na vybudování sportovního a oddechového centra �Freetime park Stromovka� 
pro městské a adrenalinové sporty.

II. r u � í
usnesení rady města č. 298/2005 ve věci záměru pronájmu části parcely č. 1607 v k.ú.  
České Budějovice 2. 

 



33 

III. u k l á d á
1. Mgr. J. Thomovi, náměstku primátora, 
    zajistit dopracování studie do fáze projektu pro řízení o umístění stavby a prověřit    
    mo�nosti financování projektu z fondů EU. 

          2.Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
             začlenit do návrhu rozpočtu na rok 2007 potřebné finanční prostředky. 

K bodu: Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 2/2005 ke zpracování, oběhu, kontrole, evidenci a 
zpřístupnění smluv uzavíraných statutárním městem České Budějovice 

 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 325/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
předlo�ený dodatek č. 1 ke Směrnici č. 2/2005 ke zpracování, oběhu, kontrole, evidenci 
a zpřístupnění smluv uzavíraných statutárním městem České Budějovice.

II. u k l á d á
Ing. Zdeňkovi Řeřábkovi, tajemníkovi, 
vydat dodatek č. 1 ke Směrnici ke zpracování, oběhu, kontrole, evidenci a zpřístupnění 
smluv uzavíraných statutárním městem České Budějovice. 

K bodu: Schválení neinvestiční dotace � akce pod zá�titou primátora � Slavnostní 
koncert na nám. Přemysla Otakara II. dne 25.6.2006 pořádaný Jihočeskou 
komorní filharmonií České Budějovice 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 326/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
přidělení neinvestiční dotace � akce pod zá�titou primátorna na slavnostní koncert na 
nám. Přemysla Otakara II., pořádaný Jihočeskou komorní filharmonií  u příle�itosti 25. 
výročí zalo�ení Jihočeské komorní filharmonie  ve vý�i 10 000,-- Kč pro Jihočeskou 
komorní filharmonii. 

II. u k l á d á
doc.RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 19 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 327/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtového opatření číslo 19.

II. s c h v a l u j e
rozpočtové opatření číslo 19 � sní�ení rozpočtu kapitálových výdajů IO na projektovou 
dokumentaci na zvý�ení rozpočtu kapitálových výdajů OÚPA na pořízení �Alternativní 
studie vedení trasy dálnice D3� ve vý�i 1.900 tis. Kč. 

III. u k l á d á
ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 19 do rozpočtu roku 2006 



34 

v termínu 30.4.2006. 

K bodu: Různé
 

 

Výzva k postavení sochy prezidenta Edwarda Bene�e v Českých Budějovicích 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 328/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
�ádost Československé obce legionářské a Svazu zahraničních letců RAF 2. světové 
války o mo�nost postavení sochy prezidenta Edwarda Bene�e v Českých Budějovicích.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
jednat s oběma insitucemi o dal�ích podrobnostech této �ádosti. 

Dopis společenství vlastníků bytových a nebytových jednotek Jeronýmova 3/217 
Dopis p. Vlasty Janderové, Jeronýmova 3, České Budějovice 
___________________________________________________________________________ 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 329/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. dopis společnství vlastníků bytových a nebytových jednotek Jeronýmova 3/217. 
2. dopis p. Vlasty Janderové, Jeronýmova 3, České Budějovice.

II. k o n s t a t u j e ,
�e trvá na svém usnesení č. 195/2006 ze dne 1. 3. 2006. 

Vydávání kulturního kalendáře města 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 330/2006: 
rada města  

I.  u k l á d á
Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury, 
předlo�it radě města návrh na způsob vydávání kulturního kalendáře města. 

 
 
Č. Budějovice 6.4.2006 
Zapsala: Vránová Nadě�da 
 
 
 
           doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.       Tomá� Kubín 
                      primátor                         náměstek primátora 
 


